
お客様各位 

 

理 事長就任 のご挨 拶 
 

平素は興栄信用組合をご愛顧賜り、誠に有難うござい

ます。 

令和２年６月２６日開催の第６５期通常総代会並びに

理事会におきまして小川前理事長の後任として、第七代

理事長に選任され就任いたしました。つきましては、微

力ではございますが当組合の創立六十三年余の歴史を引

継ぎ、組合並びに地域社会の発展に専心努力いたす所存

でございます。 

今後とも一層のご指導、ご支援、ご愛顧を賜りますこ

とをお願い申し上げ、就任のご挨拶とさせて頂きます。 

 

令和２年６月２９日 

 

理事長 清水 一男 


